FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO DE PESSOAL 009/2023

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Ipanguaçu/RN,  CNPJ:
08.492.795/0001-04

CONTRATADO:  JULLY  EMILY  OLIVEIRA  SANTIAGO,  CPF:
105.676.054-00 RG: 002.575.655 - SSP/RN, residente e domiciliado
a Av.  Luiz  Gonzaga nº  997 –  Centro -  Ipanguaçu/RN.  Objetivo:
Prestar  serviços  a  esta  Douta  Câmara  Municipal,  exercendo  a
função de Analista de Controle Interno. Valor Global do Contrato:
R$  9.240,00  (Nove  mil  duzentos  e  quarenta  reais).  Data  da
Assinatura:  01/06/2023.  Validade  07  (sete)  meses.  Conforme
Resolução  nº  003/2017,  de  08  de  Maio  de  2017  alterado  pela
Resolução nº 001, de 31 de Março de 2022.

Doel Soares da Costa
Presidente da Câmara Municipal de Ipanguaçu/RN

Publicado por: DOEL SOARES DA COSTA
Código Identificador: 53417228

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/06/2023.
EDIÇÃO 1674. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br